
 

 

2015年 10月 26日 

各位 

東京学連剣友連合会 

【銀行口座新設】各種お振込み口座変更のご案内

2015年 10月 26日（月）～ 

拝啓、 

会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

東京学連剣友連合会では、従来、ゆうちょ銀行へ各種お振込みのお願いをしておりま

したが、2015年 10月 26日（月）から、三菱東京 UFJ銀行に口座変更（新設）を致

しましたのでお知らせ致します。 

また、お振込みの内容別に、下記３つの口座を開設しました。 

変更に伴い、事務ご担当、経理ご担当の皆様にはお手数をお掛けすると存じますが、

円滑な入金確認と確実な入金管理のため、何卒ご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

ご不明点や、ご不便がございましたら、事務局までご連絡下さい。 

（東京学連剣友連合会 事務局： info@gakuren.jp ） 

敬具 

記 

 

１．一般用 （通常の昇段審査、学連大会以外の大会など） 

三菱東京 UFJ銀行 新丸の内支店 

普通口座 ３３３７２９５  「東京学連剣友連合会」 

２．会員登録用 （登録会員費・一般会員費） 

三菱東京 UFJ銀行 新丸の内支店 

普通口座 ３３３７３６８ 「登録 東京学連剣友連合会」 

３．学連大会用 （学連剣道大会の申込など） 

三菱東京 UFJ銀行 新丸の内支店 

普通口座 ３３３７３３９ 「大会 東京学連剣友連合会」 

（※ 上記、振込口座情報は、東京学連剣友連合会 websiteの上部ツールバー「振込口座

のご案内」にも常時掲載しております。URL：http://wp.gakuren.jp/） 

以上 

mailto:info@gakuren.jp

